decreto-legge  n.  32/2019  DPCM  16  aprile  2021,  per  le  attività  connesse  alla 
realizzazione dei lavori di completamento della diga di Pietrarossa in Sicilia,  approva 
gli allegati contratti per la durata di tre anni e per un importo di euro 45.000,00 
(quarantacinquemila/00)  ciascuno,  oltre  gli  oneri  riflessi  previdenziali,  per  la 
costituzione della struttura di supporto del Commissario straordinario con i seguenti 
soggetti: 
- ing. Gianluca Coroneo 
- arch. Caterina Pastore 
- dott. Gennaro Ceparano 
- dott.ssa Rita Fagone